

DUO BYG ApS
Åtoften 18, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 32 94 01 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2019.

Jørn Jes Juul Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 7 | Resultatopgørelse |
| 8 | Balance |
| 10 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

DUO BYG ApS
Åtoften 18
6710 Esbjerg V

Telefon: 22 15 10 50

CVR-nr.: 32 94 01 10

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
9. regnskabsår

Direktion

Jørn Jes Juul Christensen, Åtoften 18, 6710 Esbjerg V

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse

Advokatforbindelse

Berg Advokater

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udvikling af ejendomsprojekter samt udlejning eller salg heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -74.436 kr. mod -60.930 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -125.229 kr. mod -163.521 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2018/19	2017/18
Bruttotab	-74.436	-60.930
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.524	-29.524
Driftsresultat	-103.960	-90.454
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.269	-73.067
Resultat før skat	-125.229	-163.521
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-125.229	-163.521
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-125.229	-163.521
Disponeret i alt	-125.229	-163.521

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		2.266.428	2.295.952
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.266.428</u>	<u>2.295.952</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.266.428</u>	<u>2.295.952</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	0
Andre tilgodehavender		<u>1.902</u>	<u>1.248</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.902</u>	<u>1.248</u>
Likvide beholdninger		<u>9.946</u>	<u>14.510</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.848</u>	<u>15.758</u>
Aktiver i alt		<u>2.280.276</u>	<u>2.311.710</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		2019	2018
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-761.546	-636.317
Egenkapital i alt		-681.546	-556.317
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	774.028	829.052
	Interne pantebreve	500.000	500.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.274.028	1.329.052
	Kortfristet del af langfristet gæld	55.000	55.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Selskabsskat	0	11.496
	Anden gæld	1.607.794	1.447.479
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.687.794	1.538.975
Gældsforpligtelser i alt		2.961.822	2.868.027
Passiver i alt		2.280.276	2.311.710
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.269	73.067
	21.269	73.067
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-636.317	-472.796
Årets overførte overskud eller underskud	-125.229	-163.521
	-761.546	-636.317
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 829 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 2.266 t.kr.		
Selskabet har et ejerpantebrev på i alt 700 t.kr. i behold.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 30. september 2019 på 182 t.kr.		